КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМ ЫШ ЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА
КГБПОУ «АКПТиБ»

ПРИКАЗ
«_^У_» УЛ-______2023 года № 02-02/
*  "  г. Бийск

Об утверждении председателей ГЭК на 2024год

На основании приказа М инистерства образования и науки Алтайского края от
14.12.2023 года №1386 «Об утверждении председателей государственных
экзаменационных комиссий в КГБПОУ «Алтайский колледж промышленных технологий
и бизнеса» на 2024 год» для проведения в соответствии с учебным планом
Государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования для студентов 4 курса, обучающихся по
специальностям:
- 15.02.06 Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и

установок (по отраслям);
- 19.02.07 Технология молока и молочных продуктов;
- 19.02.08 Технология мяса и мясных продуктов;
- 43.02.10 Туризм;
- 43.02.14 Гостиничное дело;
- 43.02.15 Поварское и кондитерское дело;

для студентов 3 курса, обучающихся по специальностям:
- 38.02.04 Коммерция (по отраслям);
- 46.02.01 Документационное обеспечение управление и архивоведение,
- 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам);

для студентов 2 курса, обучающихся по специальности:
38.02.04 Коммерция (по отраслям)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем Государственной экзаменационной комиссии (далее -
ГЭК) для проведения государственной итоговой аттестации по специальностям согласно
следующему списку:

№п/п Код и наименование
специальности

ФИО Должность,
место работы

Квалификация

1. 15.02.06 Монтаж и
техническая
эксплуатация
холодильно
компрессорных
машин и установок
(по отраслям)

Мартыновский Олег
Владимирович

Начальник
холодильно
компрессорного
участка АО
«КЦ» филиал
«Алтайский
Бройлер»,
группа
компаний
«Черкизово»

Инженер-механик
по специальности
«Техника и
физика низких
температур»

2. 19.02.07 Технология Кузанова Фатима Технолог Инженер по

молока и молочных
продуктов

i

Ахсаровна участка по
производству
сыра ООО
Бийский
мясокомбинат
«Солнечный»
(ООО БМК
«Солнечный»)

специальности
«Технология
молока и
молочных
продуктов»

'  3. 19.02,08 Технология .
мяса и мясных
продуктов

Медведкина
Наталия
Александровна

Начальник
отделения
снековой
продукции
ООО «Бийский
мясокомбинат
«Солнечный»
(ООО БМК
«Солнечный»)

Инженер по
специальности
«Технология мяса
и мясных
продуктов»

4. 38.02.04 Коммерция
(по отраслям)

Першина Ольга
Васильевна

Директор ИП
Першина О.В.
«Г ородская
оптика»

Экономист-
организатор, по
специальности
«Экономика
торговли»

5. 43.02.10 Туризм Кобызева Екатерина
Викторовна

Директор ООО
«АЛТАЙ
ГРАНД ТУР»

Специалист по
туризму по
специальности
«Туризм»,
бакалавр по
направлению
«Педагогическое
образование»

6. 43.02.14
Гостиничное дело

Карабиц Светлана
Сергеевна

Администратор
ЗАО «Исток»
гостиница
«Восток»

учитель русского
языка,
литературы и
истории по
специальности
«Русский язык и
литература» с
дополнительной
специальностью
"История"

7. 43.02.15 Поварское и
кондитерское дело

Попов Алексей
Владимирович

Технолог ООО
«Реста -
Сервис»
ресторан «На
старом месте»

Инженер-
технолог по
специальности
«Технология
продукции
общественного
питания»

8. 46.02.01
Документационное
обеспечение
управления и
архивоведение

Папанова Наталья
Константиновна

Заместитель
начальника
общего отдела
межрайонной
ИФНС России
№1 по
Алтайскому

Бакалавр.
профиль
подготовки
«Экономика и
управление»,
ФГБОУ ВО
«Алтайский

краю государственный
гуманитарно-
педагогический
>тгаверситет
имени В.М.
Ш\тсшина»

9. 54.02.02 Кондрюкова Любовь Директор Учитель
Декоративно Николаевна студии изобразительного
прикладное авторского искусства и
искусство и стекла «Декор», черчения по
народные промыслы ИП специальности
(по видам) Кондрюкова «Изобразительное

Л.Н. искусство»

2. Председателям ПЦК представить на утверждение предложения о персональном
составе членов ГЭК, членов экспертной группы для проведения государственного
экзамена, членов апелляционной комиссии для проведения государственной итоговой
аттестации в срок до 01.02. 2024 года.

Директор Г  Е.В. Самусенкс!

Заместитель директора
по учебно-производственной работе Осокина О.П.,
36 - 34-63